-1-

关于召开广东省职业培训和技工教育协会
2019年第二次理事会议的通知

各理事单位：

根据《广东省职业培训和技工教育协会章程》规定，省职协定

于 2019年 10月 9日召开 2019年第二次理事会议，现将有关事项通

知如下：

一、会议时间、地点

会议时间：2019年 10月 9日（星期三）下午 14: 30 - 16: 30

会议地址：广州市越秀区东风中路 309号广东大厦三楼国际

会议厅（广东大厦总台电话：020-83339933）

二、参会人员

各理事单位

三、会议主要内容

省职协第四届换届相关工作汇报

四、其它事项

（一）请各理事单位于 9月 23日前将参会回执发电子邮件至

-2-

省职协秘书处，并请电话确认。如果参会人员和参加 10月 10日

会员大会人员相同即不用重复发回执。

电子邮箱：gdpavt@163.com 2782301002@qq.com

（二）报到时间：

2019年 10月 9日上午 12: 00前到广东大厦大堂签到。

（三）会议统一安排工作餐，是否用餐，请在参会回执中注明。

（四）联系人：

王泽瑜 020-83561161 13560255622

林冬花 020-83546289 13418098369

唐小波 020-83565124 18922133805

附件：1. 理事单位名单

2. 参加会议回执

广东省职业培训和技工教育协会

二〇一九年九月十九日

-3-

附件 1

理事单位名单

广东省粤东技师学院

广东省技师学院

广东省轻工业技师学院

广东省南方技师学院

广东省电子商务技师学院

广东省国防科技技师学院

广东省交通运输技师学院

广东省岭南工商第一技师学院

广东省城市建设技师学院

广东省机械技师学院

广东省新闻出版高级技工学校

广东省工业高级技工学校

广东省工商高级技工学校

广东省核工业华南高级技工学校

广东省粤东商贸技工学校

广东岭南现代技师学院

广东省电子信息高级技工学校

广州市技师学院

广州市工贸技师学院

广州市机电技师学院

广州市轻工技师学院

-4-

广州市公用事业技师学院

广州市交通技师学院

广州市白云工商技师学院

广州市从化区高级技工学校

深圳技师学院

深圳第二高级技工学校

珠海市技师学院

汕头技师学院

韶关市技师学院

河源技师学院

梅州市技师学院

兴宁市技工学校

惠州市技师学院

东莞市技师学院

中山市技师学院

中山市工贸技工学校

江门市技师学院

江门市新会高级技工学校

阳江技师学院

湛江市技师学院

茂名技师学院

肇庆市技师学院

清远市技师学院

广东省揭阳市高级技工学校

广东省华立技师学院

-5-

中国人民解放军第四八零四工厂职业技术学校

广东省黄埔技工学校

广东花城工商技工学校

广东江南理工技工学校

广州港技工学校

广东厨艺技工学校

广州南华工贸高级技工学校

佛山市南海技师学院

佛山市高明区高级技工学校

茂名市高级技工学校

茂名市交通高级技工学校

东莞联合高级技工学校

潮州市高级技工学校

云浮市高级技工学校

罗定市技工学校

广州市职业技能教学研究会

深圳市职工教育和职业培训协会

肇庆市技工教育和职业培训教育研究会

广东省直属医药职业技能培训指导中心

广东食品药品职业学院职业技能鉴定所

广东三向教学仪器制造有限公司

江泰保险经纪股份有限公司广东分公司

广东省电力技工学校

广东省佛山邮电技工学校

广州海员学校

-6-

广州造船厂技工学校

广州文冲船厂技工学校

广州海运技工学校

广州城建技工学校

广东省冶金技工学校

广州黄埔造船厂技工学校

广东省海洋工程技工学校

广东华夏技工学校

广东省高新技术技工学校

广州航道技工学校

广东省环保技工学校

广东华商技工学校

深圳市携创技工学校

汕头中医药技工学校

佛山市三水区技工学校

佛山市交通技工学校

佛山市实验技工学校

佛山市桂城技工学校

佛山市现代商贸技工学校

梅州市交通技工学校

惠州市西湖技工学校

惠东县技工学校

汕尾市技工学校

台山市技工学校

湛江市商业技工学校

-7-

广东农垦茂名技工学校

肇庆市交通技工学校

肇庆市高要区技工学校

广东省肇庆市商业技工学校

肇庆市商务技工学校

肇庆公路技工学校

广东省南华技工学校

潮州市饶平县技工学校

广东省揭阳市国贸技工学校

广东省德林义肢矫型器职业培训学校

华南农业大学汽车职业技能培训中心

深圳市锦弘技能培训学校

广东省德诚职业培训学院

茂名市东南技工学校

-8-

附件

参加会议回执

单位名称：

姓名 职务 手机 是否住宿 备注

备注：否用工作餐： 是□ 否□ （统一安排）

单位联系人 电话

备注：1. 此表可复制。

2. 请于2019年9月23日前将参会回执发电子邮件至省职协秘书处；

电子邮箱：gdpavt@163.com 、2782301002@qq.com。

3. 联系人：王泽瑜 13560255622 林冬花 13418098369

唐小波 18922133805

4. 如有随行司机请在“职务”一栏标明。